
10/03/2016    S49    - - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura 
otwarta  

Polska-Legnica: Roboty budowlane

2016/S 049-080911

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
pl. Słowiański 8
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Legnica, Referat Zamówień Publicznych, pl. Słowiański 7, 59-
220 Legnica
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
59-220 Legnica
POLSKA
Tel.: +48 767212322
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu
Faks: +48 767212325

Adresy internetowe: 

Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.um.bip.legnica.eu

I.2)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.3)Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
I.4)Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

II.1)Opis
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu
Wybór Wykonawcy budowy Zbiorczej Drogi Południowej na odcinku od ul. Jaworzyńskiej do al. 
Rzeczypospolitej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w 
Legnicy – Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. Rzeczypospolitej z budową mostu na rzece 
Kaczawie”.
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług
Roboty budowlane

Kod NUTS PL516

II.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4)Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej zmian, ewentualna 
optymalizacja, wybudowanie, przekazanie do użytkowania i sfinansowanie budowy Zbiorczej 
Drogi Południowej na odcinku od ul. Jaworzyńskiej do al. Rzeczypospolitej w ramach zadania pn. 
„Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy – Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. 



Rzeczypospolitej z budową mostu na rzece Kaczawie”.
II.1.5)Wspólny Słownik Zamówień (CPV)

45000000, 45100000, 45112710, 45233221, 45233100, 45231300, 45231400, 45231600, 
45231220, 45221100, 45221243, 45232152, 45200000, 71322000, 71320000, 71248000, 77211400

II.1.6)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
II.2)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1)Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 49 036 292,09 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura

IV.1)Rodzaj procedury
IV.1.1)Rodzaj procedury
Otwarta
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena całkowita oferty. Waga 90
2. Termin realizacji – skrócenie terminu realizacji w stosunku do 31.5.2018. Waga 10
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie
IV.3)Informacje administracyjne
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
IM.RZP.271.5.27.2015
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 245-444600 z dnia 18.12.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

V.1)Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
3.3.2016
V.2)Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia

Konsorcjum firm: LIDER: Przedsiębiorstwo Robót Mostowych „Mosty – Łódź” S.A.; PARTNER: 
Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A.
ul. Bratysławska 52 – Lider; ul. Wapienna 10 – Partner
94-112; 87-100 Łódź – Lider; Toruń – Partner
POLSKA

V.4)Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 77 016 267,30 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 49 036 292,09 PLN
Bez VAT
V.5)Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
VI.2)Informacje dodatkowe:
VI.3)Procedury odwoławcze
VI.3.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.3.2)Składanie odwołań
VI.3.3)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: zp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.4)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.3.2016


